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- Møje så skjer!
Det har vært ekstra travle tider for banemannskapet med Frode Jørmeland

i spissen det siste halvåret. Nytt treningsområde under etablering og renovering av
samtlige bunkers har krevd store ressurser og alt tilgjengelig banemannskap. Takket være

framifrå teamarbeid og fantastisk stå-på-vilje fra mannskap og administrasjon kan vi
allerede nå nyte fruktene av det harde arbeidet - mye bedre bunkre! Og i høst åpner

det nye treningsanlegget! Les om dette og mye mer i vårnummeret!
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rbeidsplassen til banemann-

skapene er på greener, fairwayer,

i bunkere, tee-bokser og i røffen.

Kort sagt på alle steder golfere ferdes.

Og mannskapene er der for å legge for-

holdene til rette for at golferne skal

trives best  mulig på banen. Men jobben

har en stor ulempe: de kan ikke arbeide

kontinuerlig med oppgaven til de er

ferdige. Det kommer stadig nye flighter

som skal passere, og mannskapene blir

ofte avbrutt i arbeidet.

Når de føler seg som
målskiver
Stort sett går dette bra, men noen

ganger skjærer det seg. Det er ikke få

ganger i løpet av en sesong at bane-

mannskapene føler seg som målskiver

for flyvende golfballer. Og de lurer selv-

sagt på hva golfspillere tenker på når

de slår ut mot dem, samtidig som de

kjenner på usikkerheten og ubehaget

ved å kunne bli truffet. En golfball kan

gjøre alvorlige skader. Én kreativ løsning

på denne utfordringen kunne være å

utstyre banemannskapene med hjelm

og skuddsikker vest. Men la det være

sagt med en gang: det kommer ikke på

tale. Banemannskapene ønsker en

sikrere arbeidsplass og ber spillere

forsikre seg om at ingen slår baller mot

dem. Det gjelder hele banen, men

spesielt par 3-hullene, og hull 10 i

særdeleshet.

En dag på golfbanen
– slik banemannskapene opplever det

I Golfentusiasten ser vi oftest livet i klubben fra perspektivet til spillerne
og medlemmene. Hvordan legger klubben til rette for at oppholdet på golfbanen

skal bli en best mulig opplevelse og en vitamininnsprøyting i hverdagen?
Her snur vi det: hvordan opplever banemannskapene oss spillere? Og hva kan

golfspillerne gjøre for å legge forholdene best til rette for dem?

AV GEIR HAUG (TEKST) OG ELLEN JEPSON (FOTO)

Fullt belegg på banen fører ofte til arbeidsavbrudd og også en del venting for banemannskapet Her skal greenen få tilført gjødsel.












































































